
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3367

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Поминчук Иван
Поминчук 
Галина 
Александровна 

Волшебный пластилин.Сумашедший 
доктор. 2 место РР - 0-

61341

2 ДудкоМаргарита Красса Ольга 
Викторовна Мир 1 место РР - 0-

61355

3 Головнушина 
Валерия

Гаврилова 
Евгения 
Михайловна

Плетение бисером "Паучок" 1 место РР - 0-
61356

4 Бондарь Максим
Урбан 
Надежда 
Евгеньевна

"Сказочный персонаж" 1 место РР - 0-
61361

5 Пампух Захар
Урбан 
Надежда 
Евгеньевна

"Работа с конструктором IQ KEY" 1 место РР - 0-
61362

6 Мочалов 
Дмитрий

Урбан 
Надежда 
Евгеньевна

"Модель из деталей конструктора IQ 
KEY" 1 место РР - 0-

61364

7 Казанцев 
Кирилл

Урбан 
Надежда 
Евгеньевна

"Смастерим из деталей 
конструктора IQ KEY" 1 место РР - 0-

61365



8 Гурова Валерия
Петухова 
Любовь 
Николаевна

"Космические дали" 1 место РР - 0-
61384

9
Образцовый 
ансамбль танца 
"Капсихор"

Делягина 
Инна Игоревна

Русский народный танец 
"Задоринки" 1 место РР - 0-

61400

10 Звонцев Сергей
Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"Золотая рыбка" 1 место РР - 0-
61447

11 Миронов Матвей
Ничипуренко 
Ольга 
Александровна

"Милый слонёнок" 1 место РР - 0-
61448

12 Аскерова 
Рамиля

Авдалян 
Жанна 
Рубеновна

,,Венера" 3 место РР - 0-
61467

13 Савченков 
Ярослав

Салихзянова 
Альфия 
Рауфовна

Сочинение "Мои питомцы в моей 
семье.Знакомство" 2 место РР - 0-

61472

14 Потачинский 
Артем

Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Мой любимый котик 1 место РР - 0-
61525

15 Остроносова 
София

Лямина 
Лариса 
Александровна

Цветочная коллекция 1 место РР - 0-
61530

16 5 В
Юлия 
Сергеевна 
Фадюшина

Неделя психологии - Доброта 
начинается с тебя 1 место РР - 0-

61541

17 5 Б
Юлия 
Сергеевна 
Фадюшина

Неделя психологии - Доброта 
начинается с тебя 1 место РР - 0-

61551

18 8 А
Юлия 
Сергеевна 
Фадюшина

Неделя психологии - Доброта 
начинается с тебя 2 место РР - 0-

61552

19 8 Б
Юлия 
Сергеевна 
Фадюшина

Неделя психологии - Доброта 
начинается с тебя 1 место РР - 0-

61553

20 5 А
Юлия 
Сергеевна 
Фадюшина

Неделя психологии - Доброта 
начинается с тебя 2 место РР - 0-

61557

21 Завгородняя 
София

Зубрейчук 
Тамара 
Петровна

"мой дом" 2 место РР - 0-
61582

22 Арантеева 
Ирина

Балдеску 
Галина 
Юрьевна

"Замок" 1 место РР - 0-
61585



23 Шишкина 
Анастасия

Кислицына 
Надежда 
Валерьевна

Рабочее место художника 2 место РР - 0-
61596

24 Акопян Стелла Бадалян Эля 
Эдуардовна Нежность 1 место РР - 0-

61610

25 Мухамедалиева 
Медея

Сидорова 
Светлана 
Анатольевна

Скворушка прощается 1 место РР - 0-
61647

26 Клименко 
Ангелина

Асланян 
Ирина 
Викторовна

Калина красная. Василий Шукшин 1 место РР - 0-
61695

27 Герт Венера
Асланян 
Ирина 
Викторовна

Белая лошадь. Легенды Алтая 1 место РР - 0-
61696

28 Навширванова 
Амелия

Заляева Галия 
Гилемхановна "Листопад и дождь" 1 место РР - 0-

61717

29 Ручкина 
Виктория

Авилова Алла 
Станиславовна

"Собачкины огорчения" муз. 
Т.Молчан, сл.Заходера 1 место РР - 0-

61721

30 Корюкина Диана
Черненко 
Наталья 
Евгеньевна

"Мой пес" 1 место РР - 0-
61747

31 Бурнышев 
Никита

Шеина Галина 
Алексеевна "Когда я взрослым стану" 1 место РР - 0-

61757

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


